AOMNHNCTPAUNS
roroacKoro OKPYra

Moxsucmeso
Camapckoii o6nacrm

NOCTAHOBNEHUE
oT 41106-,802/ Ne 5%

O BHeCeHHH H3MEHeHMil B MyHHIHIAILHYIO
nporpammy «CTHMyInpoBaHHe pPa3BHTHSA
AKHIHIIHOIO CTPOHTEJBLCTBA B FOPOACKOM OKpYyre
IToxsucTHeBOo Camapckoii o6aacTu» Ha 2016-2023
TO/Ibl, YTBEPKAECHHYIO MOCTAHOBJIEHHEM
AMMHHCTPaLHH ropoackoro okpyra IloxBHcTHEBO
ot 09.10.2015 Ne 1486

PykoBoacTBysicek cratseii 179 BromkerHoro xoaekca P®, moctaHoBIEHHEM
AnmuHHCTpanuK ropojckoro okpyra IToxsuctHeBo ot 06.11.2019 Ne 1156 «O6
yrBepxkaeHnH [lopsaka NpHHATHA pelleHHi o pa3spabGoTke, (pOpMHUPOBaHMUS,
peanu3alliyd ¥ OLEHKH 3(()EeKTHBHOCTH MYHHLMIATBHEIX [IPOrPaMM FOPOACKOTO
okpyra [loxBucTHeBOY, AIMUHHUCTpALHS FOPOACKOro okpyra IToxBucTHEBO

IHOCTAHOBJISIET:

1. BHecTd B MyHMIMIAIBHYIO mporpammy «CTHMYIHpOBAaHHE Pa3BHUTHS
KUIMIIHOTO CTPOUTENBCTBA B ropoJckoM okpyre IloxBuctHeBo Camapckoii
obnactu» Ha 2016-2023 rozsl, yTBEpXAEHHYIO IOCTAHOBJIEHHEM A IMUHHUCTPALUH
ropoackoro okpyra IToxsuctaeso ot 09.10.2015 Ne 1486 (manee-IIporpamma),
cllefyIollye U3MEHEeHHS:

1.1. Pasmen «OG6beMBl M HCTOYHHKM (QUHAHCHPOBaHHMSA IIporpamMmbDy
niacnopra IIporpaMMEI H3JI0KUTH B CIEAYIOIIEN peJaKInn:

«O06BeMBI ¥ HCTOYHUKH O6mmii o6veM (QuHaHCHpOBaHUs IIporpaMMel
¢uHaHCHPOBaHUS MPOrpaMMHEIX cocTaBiseT 340682,482 Tric.py6., B TOM HHCIE:
MEpONpPHUSTUM B 2016 roxy — 2768,72 ThIC. py6., U3 HUX:

- Topoickol 6roxeT — 2768,72 ThIC.pYO.;
B 2017 romy — 1710,135 TbIC.pY6., U3 HUX:
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- ropockoi 6romxet — 1710,135 ThIC.pY6.;
B 2018 rogy - 27014,085 TeIC.py6., U3 HUX:
- TOpoacKoi 6rokeT — 4545,095 ThIC.pYo.,
- obnacTHOM GroKeT — 22468,99 ThIC.pYO.
B 2019 rogy — 19115,282 thic.py6., H3 HUX:
- Topockoi 6roker — 1615,282 TrIC.py6.,
- BHEOOIDKeTHEIE cpenicTBa — 17500,0 ThIc.py6.;
B 2020 rony —117868,455 TeIC.py6., U3 HUX:
- ropozckoi 6romxeT — 2368,455 ThIC.py6.,
- BHEOOKETHBIE cpencTBa — 115500,0 Thic.py6.;
B 2021 rogy — 161405,805 ThIC.pY6., N3 HUX:
- ropoickol 6r0keT — 3905,805 ThiC.py6.,
- BHEOIOIDKETHEIE CpeicTBa (pe/monaracMele
cpeactsa) — 157500,0 Teic.py6.
B 2022 roxy — 5300,0 ThIC.pYO., U3 HUX:
- ropoackoi 6romxet — 5300,0 ThIC.pYO.,
B 2023 roxy —5500,0 TEIC.py0., M3 HUX:
- ropogckoil 6romxet — 5500,0 ThIC.py6.».
1.2. Ipunoxenue Ne 2 k Ilporpamme HU3I0XNUTh B peaakiuy [IpunosKeHus
K HACTOSAIIEMY [TOCTAaHOBIIEHHIO.
3. Ony6nvKoBaTh HacTOsINEE MMOCTAHOBJIEHHE B rasere «[IOXBHCTHEBCKHMIA
BECTHHK» M DasMECTHTh Ha caliTe AJMHMHHCTpAllMM TOPOJCKOTO OKpyra

IToxBucTHEBO.
4. Hacrosiiee nocrasoBieHne BCTYIIA€T B CHUILy CO JHS €r0 OITyOIUKOBaHMS.

5. KoHTposib 3a HCHOJHEHHeM HACTOSILErO IMOCTAHOBIEHHUS BO3IOXKHTH HA
ITepsoro 3amecturens I'naBsI ropoackoro oxpyra Ilensuna E.A.

-~

I'n1aBa ropoackoro okpyra / C.II. Ilonos

W.B. ITanosa 25128



Ilpunoxenue
K [TOCTaHOBJIEHHIO A IMUHUCTpAIHH
ropoackoro okpyra I loxBuctaeso

or__ A1.06. 20211 N 634

Ilpunoxenue Ne2
K MyHHIMTIANBHOU nporpamme "CTHMYTHpOBaHKE PA3BHTHS
KUITAIIHOTO CTPOUTENILCTBA B TOPOJCKOM OKpyTe
IoxsucrHeBo Camapckoii o6mactu” Ha 2016 - 2023 TOIBI

Ilepeyens MeponpusiTuii H punancoBoe oGecnevenne IporpamMmer Ha 2016-2023 roan:

Ne ni/m

Cpox PDuHAHCOBLIE pecypcni (ThiC. py0Jieii)

HaumenoBanHe MeponpusiTus | mcmosH
CHHSI Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Uesib. POPMHUPOBAHHE PBIHKA JOCTYITHOTO XHJIbs /IS 0GCCIieYeHns KOMOPTHBIX yCIOBHIA TIPOKHUBAHHS rpakaH.

3agaua

1. KomMmnexkcHoe ocBoeHue U pa3BUTHUC TeppHTopI/Iﬁ JJIL MacCOBOI0 CTPOUTENBCTRA XKW YKOHOMHUYECKOTO Kj1acca, B IEPBYIO OUEpeah MaJlO3TaXKHOI 3aCTpOﬁKH.

Paspa6otka [IpoeKTa Hpasun
3€MJICTIONB30BAHUS W 3aCTPOMKH
ropojckoro okpyra IloxsuctHeBo (B

1.1. . 2016
HOBOH pefaKIuu)
Bcero 301,5 301,5 0 0 0 0 0 0 0
TOPOACKOM GrOKET 301,5 301,5 0 0 0 0 0 0 0
PaspaboTka mpoekra MexeBaHUA

12, MHUKPOpaoHa «3anaH b 2016

Bceero 15 15 0 0 0 0 0 0 0

TOPOACKOii GromKeT 15 15 0 0 0 0 0 0 0




Ne n/mm

HaumMeHoBanue MeEpoNnpHUsATHA

Cpok
HCIONH
eHHS

DunaHcoBBIC pecypchl (ThIC. py0eii)

Hroro

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

1.3.

Bnecenue n3MeHeHni B
I'eHepanbHBIH [U1aH TOPOICKOTO
okpyra IToxsBuctHeBo CaMapckoif
obnactu

Bceero

FOPOACKOH OIOmKeT

2020

2871,792

1435,896

1435,896*

2871,792

1435,896

1435,896

* Iepexomsume ¢ 2019 ropa

14.

BHecenue m3meHenuii B [TpaBuna
3€MJICTIONB30BaHHUA U 3aCTPONMKH
FOpoAcKoro okpyra IToxBUCTHEBO
Camapckoii obnacTu

Bcero

ropojackoit 6romket

2021

425

0

0

0

0

425

0

0

425

0

0

0

0
0

0

425

0

0

3anaua 2. Peanmaum[ HWHBCCTHIIHOHHBIX IPOEKTOB MO CTPOHUTEJILCTBY H MOJACPHU3aLIUHN 00BEKTOB KOMMYHQJIbHOH HH

PACTPYKTYPBI B LEJIAX KHIHMIIHOTO CTPOMTEIBCTBA

CrpoutenscTBo cereii BomocHabxe-
HMsl, ra30CHa0XKeHHS M 3JIEKTPOCHA6-
xeHHd Mo oOwvekTy «KoMMmyHanbHas

HH}pacTpyKTypa MHKpopaiioHa
«Benepa» (pation yn. MononexHas)

2.1 ropoackoro okpyra IloxeucTtHeBo 2018
Camapckoii obnacti»
Bcero 23651,569 0 0 23651,569 0 0 0 0 0
ob6acTHO 610mKeT 22468,99 0 0 22468,99 0 0 0 0 0
FOPOACKOIt OromKeT 1182,579 0 0 1182,579 0 0 0 0 0
KoppexrupoBka npoekTHO-cMeTHO#M
JOKYyMEHTalU1 Ha O0LEKT:
"KoMMmyHansHas HHpacTpyKTypa

29 MUKpopaioH "BeHnepa" (paiioH yiI. 2023

‘|MononesxHas) FOPOACKOTO OKpyTa

INoxsuctrHeBo Camapckoii o6actu




Cpoxk

PHHAHCOBLIE pecypchl (ThIC. py6.ei)

Nen/m| HaumeHOBaHHe MepPONPHATHS | HCIIOJIH
PR— Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Bceero 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000
rOPOJACKOM O10/KeT 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000

3anava 3. Co3aHue yCIOBHIA ISt CTPOUTEND

CTBAa KWJIbsJ SKOHOMHYECCKOroO Kjiacc

a4, ICMOHOIIONU3aluA U P

A3BUTHC KOHKYPEHIMH HA PHIHKE XXWJIMIIHOIO CTPOUTENLCTBA.

31 Kommepueckoe CTPOUTENBCTBO
JKHJTBS] 5KOHOM KJ1acca:
3.1.1.|- yn. Kooniepatusnas, 128 6 2018
Bcero 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0
Brebromxermere cpencrea 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0
(npeanonaraeMeie CpeacTBa)
3anaya 4. Cosnanue yc/10BUH JUIS CTPOMTENHCTBA HHANBUAYAIBHBIX JKIIBIX JOMOB B HOBBIX MHKPOpAliOHaX.
CTpoHTEeNECTBO MHIHBH LY ATbHBIX
JKHJIBIX JIOMOB
4.1[Beero 22((’)12?3' 227500 0 0 0 17500 52500 157500 0 0
Brebronxetrrie cpenersa 227500 0 0 0 17500 52500 157500 0 0
(npennonaraeMsie CpeacTBa)
3anaya 5. CTpOHTEbCTBO JKHIIBIX IOMOB Il TIePECENCHMs IPXIaH U3 IOMOB, IPH3HAHHBIX aBaPUHHBIMA U HOIEXKAITHMH CHOCY.
CrponTenscTBO  ITOMOB I MEpECeIeHHs
5.1.|rpaxnad W3 aBapuitHOro >XHIMIIHOTO (HOH/A,
NpU3HaHHOro TakoBbIM 110 01.01.2012 roga**
- yi1. bepexkona, 12
Bcero 34611,2 34611,2 0 0 0 0 0 0 0
5.1.1.|DenepanbHbiii GromKeT 2016 20022,58 |20022,58 0 0 0 0 0 0 0
O6nacTHoli 6romKeT 10764,08 | 10764,08 0 0 0 0 0 0 0
T'opoackoii Gromxer 3824,54 3824,54 0 0 0 0 0 0 0
- yi1. bepexkoga, 16 a
Bceero 33403,1 33403,1 0 0 0 0 0 0 0
5.1.2.|®enepanbHbiit G10KeT 2016 19323,7 19323,7 0 0 0 0 0 0 0
OO0JtacTHOlN G10mKET 10388,37 | 10388,37 0 0 0 0 0 0 0
Toponckoii Gromket 3691,03 3691,03 0 0 0 0 0 0 0




Cpok

DuHAHCOBBIE pecypchl (ThIC. py6.ieii)

Ne n/n| HanmMeHOBaHHe MEPONPHATHHA | HCIOJH
PR— Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
- yn. bepexkona, 14
Bcero 41542 0 41542 0 0 0 0 0 0
5.1.3.|®enepanbHbiii GromKer 2017 18399.8 0 183998 0 0 0 0 0 0
O6nacTHoii 610mKeT 16992,3 0 16992,3 0 0 0 0 0 0
I'opoackoii 6romxeT 6149,9 0 61499 0 0 0 0 0 0
- yi1. bepexkosa, 14 a
Bcero 32373,8 0 32373,8 0 0 0 0 0 0
5.1.4.|®enepanbHblii GromKeT 2017 14399 0 14399 0 0 0 0 0 0
O6nacTHoif GromKeT 13242,1 0 13242,1 0 0 0 0 0 0
Topockoi GromkeT 4792,7 0 4792,7 0 0 0 0 0 0
- yn. Mwupa, 8
Bcero 25746,08 0 25746,08 0 0 0 0 0 0
5.1.5.|®enepanbHblii GromKer 2017 11074,84 0 11074,84 0 0 0 0 0 0
Ob6nactHoM GromKeT 10227,65 0 10227,65 0 0 0 0 0 0
T'oponckoii Gromxer 4443,59 0 4443,59 0 0 0 0 0 0
- yn. beperoeas, 59a
Bcero 42183,97 0 42183,97 0 0 0 0 0 0
5.1.6.|Denepanbhslit GromkeT 2017 19889,32 0 19889,32 0 0 0 0 0 0
O6nacrtHoi 610mKeT 18367,74 0 18367,74 0 0 0 0 0 0
I'opoackoii 6romxer 392691 0 392691 0 0 0 0 0 0
noc. OkT16peckuit, yn.Kanununa,2a
Bcero 31253,7 0 31253,7 0 0 0 0 0 0
5.1.7.|®enepanbubiii Gromker 2017 14735,8 0 14735.8 0 0 0 0 0 0
ObnactHol GromKkeT 13608,49 0 13608,49 0 0 0 0 0 0
T'opoackoit GromxeT 2909.41 0 2909 41 0 0 0 0 0 0
noc. Oxra6psckuit, yii. Kanununa, 26
Bcero 25154,85 0 25154,85 0 0 0 0 0 0
5.1.8.|®enepansuslit GromKer 2017 11860,26 0 11860,26 0 0 0 0 0 0
O6nacTtHoii Gromker 10952,92 0 10952,92 0 0 0 0 0 0




Cpox

DuHAHCOBBIE pecypchl (ThIC. py6.ieii)

Ne n/m| HaumeHOBaHMe MepONpPHATHS HCHOJIH
PR—— HToro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

T'opoackoii Gromxer 2341,67 0 2341,67 0 0 0 0 0 0

noc. Okrabpeckuii,yn. Kanununa, 28
Bcero 25712,65 0 25712,65 0 0 0 0 0 0
5.1.9.|@enepansusiit 6romKeT 2017 12123,26 0 12123,26 0 0 0 0 0 0
O6nacTHOM GromKeT 11195,8 0 11195,8 0 0 0 0 0 0
I'opoackoit 6romKer 2393,59 0 2393,59 0 0 0 0 0 0

noc. Oxrabpsckuit,yn. Kanuauna, 2r
51.10 Bcero 26132,68 0 26132,68 0 0 0 0 0 0
DenepanbHbIi OIOIKET 2017 12321,3 0 12321,3 0 0 0 0 0 0
'|O6nacThoit OroKET 11378,69 0 11378,69 0 0 0 0 0 0
T'oponckoii Gromker 2432.69 0 2432,69 0 0 0 0 0 0

noc. OxTa6peckuit,yn. Kanuuuna, 21
5111 Bcero 25806,73 0 25806,73 0 0 0 0 0 0
®DenepanbHeIii G10KET 2017 12167,62 0 1216762 0 0 0 0 0 0
'|O6nacTHO# GromKeT 11236,77 0 11236,77 0 0 0 0 0 0
T'oponckoii Oromxer 2402,34 0 2402,34 0 0 0 0 0 0

**®unaHcoBble CPeCTBA, yKa3aHHBIE B Pasl

eneS5.1.m

PEAYCMOTPEHEI B M}’HI/II_II/IHaJ'ILHOﬁ anpeCHoifx nporpamMmme «I'IepeceneHHe rpaxaiaH u3 aBapHﬁHOFO KWINHIHOIO

¢onna Ha TeppUTOpHH ropoackoro okpyra [ToxBUCTHEBO Camapckoii ob6nactu 10 2017 roga»
CTtpouTtenscTBO OMOB ISt
TepeceNeH st paKaaH U3 2020-
>:2. aBapUHHOIO XUJIHUIIHOTO (oH/a, 2021

NPH3HAHHOTO TAKOBBIM JI0
5.2.1.lyn. Hoeo-Tlonesas,38a 2020 351792 0 0 0 0 35179,2 0 0 0
5.2.2 |yn. I'azoBHKoOB,15a/1 2020 35179,2 0 0 0 0 35179,2 0 0 0
5.2.3.|yn. KooneparusHas,39a 2021 43269,74 0 0 0 0 0 43269,74 0 0
5.2.4.}yn. KoonepatusHnas,55a 2021 18270,43 0 0 0 0 0 18270,43 0 0
5.2.5.]yn. KooneparugHas, 61 2021 10501,494 0 0 0 0 0 10501,494 0 0
5.2.6.]yn.Hopo-IToneras,85 2021 17316,095 0 0 0 0 0 17316,095 0 0
5.2.7 Jyn.Hoso-Iloneras,87a 2021 7981,433 0 0 0 0 0 7981,433 0 0




Cpoxk

PuHAHCOBBIE pecypchl (ThIC. py6ueii)

Ne n/m| HammeHoBanme MEpONPHATHS | HCIOJH
PR—— Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
5.2.8.}yn. Mupa,66 2021 15433,5 0 0 0 0 0 15433,5 0 0
5.2.9.lyn. Bepexkora,18 2021 10482,854 0 0 0 0 0 10482,854 0 0

** *CpencTBa UL CTPOMTENBCTBA IOMOB MPEYCMOTPEHBI B IPOTPaMMe IO NEPECEICHHIO IPaX/IaH U3 aBAPUAHOro XHIHIIHOrO (BOHAa

3anaya 6. JIMKBHAaUKI aBAPUAHOTO KWIMIMHOTO GOHNA, PACCENEHHOrO B PAMKAX PEaI3aLUH IPOrPAMMBbI [0 IEPECENEHHIO MPaXKIAH H3 ABAPUHHO

T KHIHHIHoro dboHga

6.1.

CHoC aBapHHHBIX KHJIBIX TOMOB

Bcero

I'opoxackoii 6romket

2016-
2018,
2020-
2023

15901,771

1461,578

1028,576

3237,544 0 893,268

3480,805

5300,0

500,0

15901,771

1461,578

1028,576

3237,544 0 893,268

3480,805

5300,0

500,0

3agaua 7. BeimosiHeHue Meponpmm/n‘fl M0 NOALCPIKAHUIO CYLICCTBYIOIIEIro KHIIHIIIHOTO (bOHIla B HOPMAaTUBHO-TCXHHYECKOM COCTOSIHUH.

7.1.

Paspabotka [IPOEKTHO-CMETHOM
IOKYMEHTALMH o o0OBeKTy:
«KanuransHerit PEMOHT
MHOTOKBapTHPHBIX XKWJIBIX JOMOB MO
agpecy: yn. Okrabpeckas n.4, 1.5,
n.9 B FOPOJACKOM OKpyre
IToxeuctHeBo Camapckoi obmacTu»
(nonogHUTEAEHOE 00CIeI0BaAHNE)

Bcero

I"'opoacxoit 6romxer

2016

960,642

960,642

960,642

960,642

7.2

3aKIIOYEHHE
CTPOUTENBHBIX
KOHCTPYKLMH MHOT'OKBapTHPHOT'O
JKUJIOTO oma no YL
Byrypycnanckas, 13

OKxcnepTHOe
COCTOAHMSA

Bcero

I"oponckoii 6romker

2016

30

30

30

30

7.3.

VYcerpanenue npoGiem B
MHOT'OKBapTHPHOM >KHJIOM JOME IO
anpecy: Camapckass obnactb, ropoja
[ToxBucTtHeRBo, yn. Bok3anbHas, 1.19

2017




Ne n/n

HanmenoBanne MmeponpusiTus

Cpoxk
HCHOJIH
eHHs

®uHAHCOBLIE pecypchl (ThIC. pybaeii)

‘Hroro

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Bcero

T'opoackoit 61o0mxKer

99,923

99,923

0

0

0

99,923

99,923

0

0

0

74.

JeTanpsHo-UHCTPYMEHTATLHOE,
JIOKaJibHOe OOCIeI0BaHHE CHUCTEMBI
€CTECTBECHHOM BBITSDKHOM
BEHTWIALUHAN W JBIMOXOJIOB B KHJIOM
JOMe 1o ajipecy: yil. Bok3angpHas,

Bcero

T'opoxnckoii 6ro0mkxet

2017

98

98

98

98

7.5.

Paspabotka IIPOEKTHO-CMETHOM
JOKYMEHTalUHH o oOBeKTy:
«YcuneHue JehOpMHPOBAHHBIX
KOHCTPYKUMH 3-X 3Ta&KHOTO JKHJIOTO
oMa 1o afpecy: yii. Kyrysosa, 65»

Bcero

T'opoxackoit 6romker

2017

48

43

48

48

7.6.

Ycunenue Jne(OpPMHUPOBAHHBIX
KOHCTPYKHHI 3-X 3TaXHOrO >XKHJIOro
Joma 1o aapecy: yi. Kytysosa, 65

Bcero

I'opoackoit 6romxeT

2017

435,636

435,636

435,636

435,636

7.7.

PeMOHT MyHUIMIIANIBHOM KBApTHPBI
no yi. 'arapuna,29

Bcero

I'oponckoii Gromxer

2018

99,972

99,972

99,972

99,972

7.8.

KoppekTupoBka NpoOeKTHO-CMETHOMH
IOKYMEHTAI X o 00BEKTY:
VYcunexnue IehopMHPOBAHHBIX
KOHCTPYKUHI 3-X 3TaKHOTO KUIOro
Iioma 1o agpecy: yn. Kyrysosa, 65»

2018




Cpok

DunanCcoBLIE pecypcesl (Thic. pybeir)

Nen/n| HaumeHOBaHME MEDONIPHATHS | HCIOJIH
CHHSI Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Bcero 25 0 0 25 0 0 0 0 0
I'opoackoii 61omkeT 25 0 0 25 0 0 0 0 0
PemonT kBapTHpE! Ne 14 mo yi.
79, bepesxkosa, 1.49 2019
Bcero 92,948 0 0 0 92,948 0 0 0 0
Ioponckoii Gromxer 92,948 0 0 0 92,948 0 0 0 0
Oxkazanue yciayr o
IIPOEKTHPOBAHHUIO oOBeKTa
«BoccraHoeneHne 6ankoHa B
HUIOMNAIBHOW KkBapTHpe Ne O,
7.10. ZchonomeHHoﬁ B MHOII)"OKI;apTI/IpHOM 2019
JXuioM gaome Ne 7 mo  ym.
Bcero 15 0 0 0 15 0 0 0 0
I'opoackoii Gromker 15 0 0 0 15 0 0 0 0
OcyuiecTBiIeHHE TEXHOIOTUYECKOTO
NIPUCOEIUHEHHS K DJIEKTPHYECKHM
cersaM obpekTa «KomMyHansHas
HHPACTPYyKTYpa MHUKpOpaiioHa
7.11. . 2019
«Benepa» (paiion yi1. Mononesxnas)
ropozackoro okpyra [loxsuctaeso
Bcero 110,728 0 0 0 71,437 39,291 0 0 0
I'oponckoii 6romxker 110,728 0 0 0 71,437 39,291 0 0 0
Obunii obrem punancuporats 340682,482 | 2768,720 | 1710,135 | 27014,085 | 19115282 | 117868,455 | 161405,805 | 5300,0 | 5500,0
MEPONPHUATHH, B TOM YHUCIIE:
Ob6nacTHol GromxeT 2016- | 22468,990 0 0 22468,990 0 0 0 0 0
I'opoacko#i 6romker 2023 | 27713,492 | 2768,72 | 1710,135 | 4545,10 | 1615282 | 2368,455 3905,805 5300,0 5500,0
Brebiomxerrie cpencrsa 290500,0 0 0 0 17500,0 | 115500,0 | 1575000 0 0

(nipeinonaraemMele CpeACTBA)




